

HIGHSKILL

66 Avenue des champs-Elysées

75008 PARIS

SOMMAIRE

- *Bilan actif-passif*
- *Soldes intermédiaires de gestion*
- *Compte de résultat*
- *Détail des comptes bilan actif passif*
- *Détail Soldes intermédiaires de gestion*
- *Détail Compte de résultat*

BSM Expertise

81 Rue de Silly

92100 BOULOGNE BILLANCOURT

01 46 05 23 14

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2023 15			Exercice N-1 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	2 099	2 099				
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	45 563	5 247	40 316		40 316	
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
Comptes de Régularisation	Autres immobilisations financières						
	Total II	47 662	7 346	40 316		40 316	
	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
Comptes de Régularisation	Clients et comptes rattachés	1 129 963	53 040	1 076 923		1 076 923	
	Autres créances	78 057		78 057		78 057	
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	244 169		244 169		244 169	
	Charges constatées d'avance (3)						
	Total III	1 452 189	53 040	1 399 149		1 399 149	
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
Comptes de Régularisation	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	1 499 851	60 386	1 439 465		1 439 465	

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2023 15		Exercice N-1 12	Ecart N / N-1	
					Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)	1 000			1 000	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport					
	Ecarts de réévaluation					
	Réserves					
	Réserve légale					
	Réserves statutaires ou contractuelles					
	Réserves réglementées					
	Autres réserves					
	Report à nouveau					
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	111 128			111 128	
	Subventions d'investissement					
	Provisions réglementées					
	Total I	112 128			112 128	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs					
	Avances conditionnées					
	Total II					
PROVISIONS	Provisions pour risques					
	Provisions pour charges					
	Total III					
DETTES (I)	Dettes financières					
	Emprunts obligataires convertibles					
	Autres emprunts obligataires					
	Emprunts auprès d'établissements de crédit					
	Concours bancaires courants					
	Emprunts et dettes financières diverses	100 000			100 000	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours					
	Dettes d'exploitation					
Comptes de Régularisation	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	471 007			471 007	
	Dettes fiscales et sociales	756 329			756 329	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés					
	Autres dettes					
	Produits constatés d'avance (1)					
	Total IV	1 327 337			1 327 337	
	Ecarts de conversion passif (V)					
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	1 439 465			1 439 465	

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

1 333 691

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2023 15	% CA	Exercice N-1 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
Ventes marchandises + Production	5 277 231	100.00			5 277 231	
+ Ventes de marchandises						
- Coût d'achat des marchandises vendues						
Marge commerciale						
+ Production vendue	5 277 231	100.00			5 277 231	
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice	5 277 231	100.00			5 277 231	
- Matières premières, approvisionnements consommés						
- Sous traitance directe	645 933	12.24			645 933	
Marge brute de production	4 631 298	87.76			4 631 298	
Marge brute globale	4 631 298	87.76			4 631 298	
- Autres achats + charges externes	299 767	5.68			299 767	
Valeur ajoutée	4 331 531	82.08			4 331 531	
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes et versements assimilés	38 699	0.73			38 699	
- Salaires du personnel	2 608 588	49.43			2 608 588	
- Charges sociales du personnel	1 482 447	28.09			1 482 447	
Excédent brut d'exploitation	201 797	3.82			201 797	
+ Autres produits de gestion courante	6				6	
- Autres charges de gestion courante	25				25	
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges						
- Dotations aux amortissements	7 346	0.14			7 346	
- Dotations aux provisions	53 040	1.01			53 040	
Résultat d'exploitation	141 392	2.68			141 392	
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières						
Résultat courant	141 392	2.68			141 392	
+ Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
- Impôt sur les bénéfices	30 264	0.57			30 264	
- Participation des salariés						
Résultat NET	111 128	2.11			111 128	

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2023 15			Exercice N-1 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens	261		261		261	
Production vendue de services	5 276 970		5 276 970		5 276 970	
Chiffre d'affaires NET	5 277 231		5 277 231		5 277 231	
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges						
Autres produits			6		6	
Total des Produits d'exploitation (I)			5 277 237		5 277 237	
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			945 700		945 700	
Impôts, taxes et versements assimilés			38 699		38 699	
Salaires et traitements			2 608 588		2 608 588	
Charges sociales			1 482 447		1 482 447	
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			7 346		7 346	
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			53 040		53 040	
Dotations aux provisions						
Autres charges			25		25	
Total des Charges d'exploitation (II)			5 135 845		5 135 845	
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			141 392		141 392	
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	15		12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V						
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI						
2. Résultat financier (V-VI)						
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		141 392			141 392	
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII						
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII						
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)						
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)		30 264			30 264	
Total des produits (I+III+V+VII)		5 277 237			5 277 237	
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		5 166 109			5 166 109	
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		111 128			111 128	

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2023 15		Exercice N-1 12		Ecart N / N-1	
	Euros				%	
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES						
20500000 LOGICIEL	2 099				2 099	
28050000 AMORTISSEMENT LOGICIEL	2 099				2 099	
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	40 316				40 316	
21830000 Materiel de bureau et informat	45 563				45 563	
28183000 Amort mat bureau	5 247				5 247	
Total II	40 316				40 316	
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	1 076 923				1 076 923	
41100000 Clients	1 076 923				1 076 923	
41610000 CLIENT DOUTEUX	53 040				53 040	
49100000 PROVISION PR DEPRECIATION CLT	53 040				53 040	
AUTRES CREANCES	78 057				78 057	
42500000 Personnel avances et acomptes	10 041				10 041	
44400000 Etat impôt sur les bénéfices	4 501				4 501	
44562700 TVA sur immo.	749				749	
44566000 Tva deductible	20 550				20 550	
44566200 TVA DEDUCT AUTOLIQ/ACH INTRAC	444				444	
44571100 TVA COLLETEE SUR P.S.E	41 559				41 559	
44586000 TVA SUR FNP	214				214	
DISPONIBILITES	244 169				244 169	
51210000 QONTO	244 169				244 169	
Total III	1 399 149				1 399 149	
TOTAL GENERAL	1 439 465				1 439 465	

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N		Exercice N-1	
	31/12/2023	15		12
Ecart N / N-1		Euros		%
CAPITAL	1 000		1 000	
10100000 CAPITAL SOCIAL	1 000		1 000	
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	111 128		111 128	
Total I	112 128		112 128	
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES	100 000		100 000	
45500000 Associe GENUIS HOLDING	100 000		100 000	
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	471 007		471 007	
40100000 Fournisseurs	468 626		468 626	
40810000 Fournisseurs	2 382		2 382	
DETTES FISCALES ET SOCIALES	756 329		756 329	
42100021 AJJEL MAHDI	5 203		5 203	
42100022 MEJDOUB OUSSAMA	4 920		4 920	
42100023 SNOUSSI WADII	5 375		5 375	
42100024 BOKOU EDNA	4 574		4 574	
42100025 ABIDLI NABIL	5 822		5 822	
42100028 BOKOU SOUROU MABAYOMI	4 622		4 622	
42100032 GOLALI CHELCY	3 976		3 976	
42100033 AMRI MARWA	4 512		4 512	
42100034 THABET IDRIS	4 669		4 669	
42100035 TOIOUILOU KASSAY	1 942		1 942	
42100036 TABOUBI BECHIR	5 001		5 001	
42100037 RGUEI AHMED	4 978		4 978	
42100038 MILADI HOUSSEM EDDINE	5 125		5 125	
42100041 AFFES MOHAMED ALI	5 593		5 593	
42100043 AJINA AMIR	4 199		4 199	
42100047 MEKKI MOHAMED AMINE	4 735		4 735	
42100051 ZAFZEF MOURAD	5 321		5 321	
42100055 HOUIDI RAMZI	5 399		5 399	
42100056 DAHBI SKALI ANAS	4 687		4 687	
42100057 GOUVENOUX CEDRIC	6 790		6 790	
42100058 EL AOUAD MOSTAPHA	4 616		4 616	
42100060 RIAHI RAFIK	5 643		5 643	
42100061 HASSEN KHEMISS	5 093		5 093	
42100062 LEHLIB AHMED	4 421		4 421	
42100063 ANIS JAZIRI	6 211		6 211	
42100064 REZGUI YOSSER	5 566		5 566	
42100065 OUERTANI ZIED	5 413		5 413	
42100068 DAMMAK SALMA	2 729		2 729	
42100070 BEN SASSI DHIA EDDINE	2 520		2 520	
42100071 BEN AOUN HAMZA	1 025		1 025	
42500001 NEIFAR RAMI NDF	178		178	
42500008 HAZEM BEN AMOR NDF	4 632		4 632	
42500012 MEKKI MOHAMED AMINE	1 686		1 686	
42500119 NDF MME NASRI AMRI MARWA	362		362	
42500120 BECHIR TABOUBI NDF	310		310	
42500124 ANAS DAHBI SKALI	1 266		1 266	
42500125 MILAD HOUSSEM EDDINE EDF	1 817		1 817	
42500126 MOHAMED AFFES NDF	348		348	
42500133 RAMZI HOUIDI	539		539	
42500136 RAFIK RIAHI	500		500	

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 31/12/2023 15	Exercice N-1 12	Ecart N / N-1	
	Euros	%		
42500137 OUERTANI ZIED	605		605	
42500138 AHMED LEHLIB	1 588		1 588	
42500142 BOUMI HANANE	529		529	
42500143 MEJDOUB OUSSAMA	881		881	
42500144 BIOKOU SOUROU MABAYOMI	237		237	
42500147 NDF M GOLALI CHELCY	650		650	
42500150 ANIS JAZIRI	791		791	
42500154 KASSAY TOIOUILOU	1		1	
42500156 HASSEN KHEMISSI	475		475	
42820000 Dettes provisio. pour conges p	61 098		61 098	
43100000 Urssaf	87 153		87 153	
43702000 AXA MUTUELLE	17 845		17 845	
43703000 HUMANIS MALAKOFF RETRAITE	32 123		32 123	
43708000 AUTRES ORGANISMES SOCIAUX	493		493	
43800000 TAXE APPRENTISSAGE	2 109		2 109	
43860000 Autres charges a payer	23 044		23 044	
43861000 TA & FC	767		767	
43861100 INTERESSEMENT	38 223		38 223	
44210000 PAS-DSN	17 854		17 854	
44551000 Tva à décaisser	78 820		78 820	
44566100 TVA DEDUCTIBLE SUR P.S.E	41 559		41 559	
44571000 Tva collectee	188 327		188 327	
44571200 TVA COLLECTE AUTOLIQ/VTE INTRA	444		444	
44860000 Autres charges a payer	7 340		7 340	
44863000 FORMATION CONTINUE	1 057		1 057	
Total IV	1 327 337		1 327 337	
TOTAL GENERAL	1 439 465		1 439 465	

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2023 15		% CA	Exercice N-1 12		% CA	Ecart N / N-1	
							Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	5 277 231		100.00				5 277 231	
PRODUCTION VENDUE	5 277 231		100.00				5 277 231	
70600000 Prestations de services	5 276 635		99.99				5 276 635	
70800000 PRODUIT ANNEXES	335		0.01				335	
70900000 REMISE ACCORDE	261		0.00				261	
PRODUCTION DE L'EXERCICE	5 277 231		100.00				5 277 231	
SOUS TRAITANCE DIRECTE	645 933		12.24				645 933	
60400000 Achats etudes et prestat. serv	248 703		4.71				248 703	
60410000 Achats prestat. services PSE	335 980		6.37				335 980	
60420000 PRESTATION AUTOENTREPRENEUR 0%	61 250		1.16				61 250	
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	4 631 298		87.76				4 631 298	
MARGE BRUTE GLOBALE	4 631 298		87.76				4 631 298	
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	299 767		5.68				299 767	
60630000 Fournit. entretien & petit equ	2 767		0.05				2 767	
60640000 Fournitures administratives	8 107		0.15				8 107	
61500000 Entretien et réparations	386		0.01				386	
61610000 HISCOX SA	583		0.01				583	
61800000 Autres services extérieurs	2 313		0.04				2 313	
61810000 FORMATION	6 810		0.13				6 810	
61820000 ABONNEMENT	4 840		0.09				4 840	
61821000 ABONNEMENT INTRACOMMUN.	119		0.00				119	
61831000 SERVICE INTRACOMMUNAUTAIRE	56		0.00				56	
62260000 Honoraires	156 287		2.96				156 287	
62270000 Frais d'actes et de contentieu	231		0.00				231	
62340000 Cadeaux a la clientele	8 280		0.16				8 280	
62510000 Voyages et déplacements	9 399		0.18				9 399	
62520000 FRAIS KILOMETRIQUES	97 669		1.85				97 669	
62560000 HOTEL	133		0.00				133	
62570000 Receptions	1 117		0.02				1 117	
62600000 Frais postaux et de télécomm.	143		0.00				143	
62700000 Services bancaires et assim.	527		0.01				527	
VALEUR AJOUTEE	4 331 531		82.08				4 331 531	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	38 699		0.73				38 699	
63120000 Taxe d'apprentissage	15 383		0.29				15 383	
63330000 Part. employ. a form. prof. c	14 633		0.28				14 633	
63350000 VERSEMENTS LIBERATOIRES OUVVAN	1 343		0.03				1 343	
63511000 Contribution economique territ	7 340		0.14				7 340	
SALAIRES DU PERSONNEL	2 608 588		49.43				2 608 588	
64110000 Salaires appointements	2 459 737		46.61				2 459 737	
64122000 PROVISION CP	22 910		0.43				22 910	
64140000 Indemnites et avantages divers	120 910		2.29				120 910	
64143000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	2 649		0.05				2 649	
64144000 SALAIRES 09/2019	2 382		0.05				2 382	

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2023 15	% CA	Exercice N-1 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL	1 482 447	28.09			1 482 447	
64510000 Cotisations urssaf	527 724	10.00			527 724	
64520000 Cotisations aux mutuelles	51 068	0.97			51 068	
64530000 Cotisations aux caisses retr.	225 204	4.27			225 204	
64540000 Cotisations aux assedics	103 310	1.96			103 310	
64580000 Cotisations aux autres org. so	493	0.01			493	
64581000 PROVISIONS CS SUR CP	61 098	1.16			61 098	
64750000 MEDECINE DE TRAVAIL	5 663	0.11			5 663	
64810000 INTERESSEMENT	491 947	9.32			491 947	
64811000 INTERESSEMENT PEE	15 940	0.30			15 940	
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	201 797	3.82			201 797	
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	6				6	
75800000 Produits divers gestion couran	6	0.00			6	
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	25				25	
65800000 Charges diverses gestion coura	25	0.00			25	
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	7 346	0.14			7 346	
68112000 Immobilisations corporelles	7 346	0.14			7 346	
DOTATIONS AUX PROVISIONS	53 040	1.01			53 040	
68174000 DOTATION AUX PROVISION DES CLT	53 040	1.01			53 040	
RESULTAT D'EXPLOITATION	141 392	2.68			141 392	
RESULTAT COURANT	141 392	2.68			141 392	
IMPOT SUR LES BENEFICES	30 264	0.57			30 264	
69500000 Impots sur les benefices	30 264	0.57			30 264	
RESULTAT NET	111 128	2.11			111 128	

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	15		12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE BIENS		261			261	
70900000 REMISE ACCORDE		261			261	
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	5 276	970			5 276 970	
70600000 Prestations de services	5 276	635			5 276 635	
70800000 PRODUIT ANNEXES		335			335	
Chiffre d'affaires NET	5 277	231			5 277 231	
AUTRES PRODUITS		6			6	
75800000 Produits divers gestion couran		6			6	
Total des Produits d'exploitation	5 277	237			5 277 237	
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	945	700			945 700	
60400000 Achats etudes et prestat. serv	248	703			248 703	
60410000 Achats prestat. services PSE	335	980			335 980	
60420000 PRESTATION AUTOENTREPRENEUR 0%	61	250			61 250	
60630000 Fournit. entretien & petit equ	2	767			2 767	
60640000 Fournitures administratives	8	107			8 107	
61500000 Entretien et réparations		386			386	
61610000 HISCOX SA		583			583	
61800000 Autres services extérieurs	2	313			2 313	
61810000 FORMATION	6	810			6 810	
61820000 ABONNEMENT	4	840			4 840	
61821000 ABONNEMENT INTRACOMMUN.		119			119	
61831000 SERVICE INTRACOMMUNAUTAIRE		56			56	
62260000 Honoraires	156	287			156 287	
62270000 Frais d'actes et de contentieu		231			231	
62340000 Cadeaux a la clientele	8	280			8 280	
62510000 Voyages et déplacements	9	399			9 399	
62520000 FRAIS KILOMETRIQUES	97	669			97 669	
62560000 HOTEL		133			133	
62570000 Receptions	1	117			1 117	
62600000 Frais postaux et de télécomm.		143			143	
62700000 Services bancaires et assim.		527			527	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	38	699			38 699	
63120000 Taxe d'apprentissage	15	383			15 383	
63330000 Part. employ. a form. prof. c	14	633			14 633	
63350000 VERSEMENTS LIBERATOIRES OUVRAN	1	343			1 343	
63511000 Contribution economique territ	7	340			7 340	
SALAIRES ET TRAITEMENTS	2 608	588			2 608 588	
64110000 Salaires appointements	2 459	737			2 459 737	
64122000 PROVISION CP	22	910			22 910	
64140000 Indemnites et avantages divers	120	910			120 910	
64143000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	2	649			2 649	
64144000 SALAIRES 09/2019	2	382			2 382	
CHARGES SOCIALES	1 482	447			1 482 447	
64510000 Cotisations urssaf	527	724			527 724	
64520000 Cotisations aux mutuelles	51	068			51 068	
64530000 Cotisations aux caisses retr.	225	204			225 204	
64540000 Cotisations aux assedics	103	310			103 310	

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023 15		12		Euros	%
64580000 Cotisations aux autres org. so	493				493	
64581000 PROVISIONS CS SUR CP	61 098				61 098	
64750000 MEDECINE DE TRAVAIL	5 663				5 663	
64810000 INTERESSEMENT	491 947				491 947	
64811000 INTERESSEMENT PEE	15 940				15 940	
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	7 346				7 346	
68112000 Immobilisations corporelles	7 346				7 346	
DOTATIONS AUX DEPRECIATIONS SUR ACTIF CIRCULANT	53 040				53 040	
68174000 DOTATION AUX PROVISION DES CLT	53 040				53 040	
AUTRES CHARGES	25				25	
65800000 Charges diverses gestion coura	25				25	
Total des Charges d'exploitation	5 135 845				5 135 845	
Résultat d'exploitation	141 392				141 392	
Résultat courant avant impôts	141 392				141 392	
IMPOTS SUR LES BENEFICES	30 264				30 264	
69500000 Impots sur les benefices	30 264				30 264	
Total des produits	5 277 237				5 277 237	
Total des charges	5 166 109				5 166 109	
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	111 128				111 128	